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Poznaliśmy najlepszych nauczycieli i szkoły w
województwie świętokrzyskim

Wybrano najlepszych nauczycieli klas 1-3 i 4-8 w szkołach podstawowych,
nauczycieli szkół ponadpodstawowych, akademickich, przedszkoli, pedagogów i
logopedów w poszczególnych powiatach województwa świętokrzyskiego oraz na
poziomie regionalnym. Poznaliśmy także najlepsze szkoły, przedszkola i placówki
kształcenia językowego. Tegoroczna gala plebiscytu edukacyjnego, organizowanego
przez redakcję „Echa Dnia” odbyła się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.
Gościem wydarzenia była marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik,
która gratulowała laureatom, dziękowała za pracę i zaangażowanie w działania na
rzecz dzieci i młodzieży szkolnej.
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Najlepszym nauczycielem przedszkolnym w regionie została Milena Bartkowska z
Przedszkola Samorządowego nr 25 w Kielcach. Tytuł najlepszego świętokrzyskiego
nauczyciela uczniów klas 1-3 w szkołach podstawowych, w wyniku głosowania czytelników
otrzymała Marzena Papka, nauczyciel ze Szkoły Podstawowej w Łukowej. W kategorii
nauczycieli na poziomie klas 4-8 szkół podstawowych pierwsze miejsce zajęła Magdalena
Nowak z Publicznej Szkoły Podstawowej w Jurkowicach. Zwycięzcą w kategorii nauczyciel
szkół ponadpodstawowych został Daniel Gut – nauczyciel w Zakładzie Doskonalenia
Zawodowego w Starachowicach. Podczas wieczornej gali przyznana została także nagroda
dla nauczyciela akademickiego roku, która trafiła w ręce dr. inż. Krzysztofa Paska,
wykładowcy z Akademii Nauk Stosowanych im. prof. Edwarda Lipińskiego w Kielcach. Tytuł
najlepszego dyrektora placówki edukacyjnej przypadł Dorocie Skalskiej z Przedszkola
Samorządowego nr 3 im. Robinsona Crusoe w Kielcach. Przyznano także tytuł najlepszego
pedagoga/psychologa szkolnego – została nim Anna Dróżdż ze Szkoły Podstawowej im.
Kornela Makuszyńskiego w Niestachowie.

– To właśnie Wy, nauczyciele, pedagodzy czy dyrektorzy placówek, kształtujecie
fundamenty, na których opiera się przyszłość młodych ludzi, a tym samym także
naszego województwa. Wasza praca to nie tylko przekazywanie wiedzy – to także
inspirowanie, motywowanie, budowanie zaufania i rozwijanie w młodych ludziach
wartości, które im będą towarzyszyć przez całe życie – mówiła do laureatów
marszałek Renata Janik, wręczając medale i dyplomy. – Gratulując
dotychczasowych osiągnięć, zapewniam Państwa, że Wasze zaangażowanie jest
docenianie, nie tylko przez uczniów i ich rodziców, ale także przez całe
społeczeństwo.

Nagrodzeni zostali nie tylko nauczyciele, ale też placówki edukacyjne z regionu. Tytuł
najlepszego przedszkola przypadł Niepublicznemu Przedszkolu w Winiarach, najlepsza
szkołą został Zespół Szkół Publicznych z Sarnówka Dużego, a za najlepszą placówkę
kształcenia językowego uznano Friends Centrum Języka Angielskiego z Kielc.

Wydarzeniu patronowała marszałek województwa świętokrzyskiego Renata Janik. Gratulacje
dla wyróżnionych nauczycieli i pedagogów złożyła także dyrektor Wojewódzkiego Domu
Kultury w Kielcach Magdalena Fogiel-Litwinek.

Plebiscyt edukacyjny został przeprowadzony we wszystkich województwach. Laureaci z
poszczególnych kategorii z każdego regionu zostaną zaproszeni do udziału w ogólnopolskiej
gali plebiscytu. Odbędzie się ona w Sali Wielkiej na Zamku Królewskim w Warszawie.
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Relacja z wydarzenia dostępna na platformie Echa Dnia

Galeria zdjęć

https://echodnia.eu/swietokrzyskie/gala-plebiscytu-edukacyjnego-echa-dnia-nagrodzilismy-najlepszych-nauczycieli-zobacz-zapis-transmisji-na-zywo/ar/c5-19074312
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